dictis depositarii debeant obligari et^{ah} condempnari et instrumenta et alia fieri prout dictum est in aliis depositis et ita debeat fieri et contineri in deposicionibus que fient, excepto tamen a predictis quod dicte libre viginti quinque milia non teneantur pro cessione fieri facienda per iudicem Arboree. Item acto quod dicte quantitates que solvi debebunt^{ai} a dicto comuni Pisarum^{aj} dicto comuni Ianue pro dictis soldis et stipendiis debeant converti solummodo in ipsis soldis et stipendiis^{ak} pro facto Corsice et non in aliam causam.

^a predictis in C, C' ^b teneatur in A ^c corretto su iurisdictionibus in B ^d de: om. B', C, C' ^e in A segue espunto vel ^f eciam: om. C ^g mandata in A ^h et subiectionem-mandatum: om. C ⁱ villas et castra in B', C, C' ^j castrorum: om. C' ^k et locorum: om. B' ^l terram et loca in B ^m corretto su tenetuit in C ⁿ dicti: om. B ^o corretto su Talem in C ^p Oriani in C ^q Resegini in B ^r filios et successores in C' ^s successores et homines in B' ^t tenerent in C' ^u successore in B ^v in C' segue espunto a ^w in B' segue depennato ed espunto heres ^x quatuor mensium in A ^y castra et villas in B' ^z loca, villas in C ^{aa} castrorum et locorum in B' ^{bb} in C segue espunto non ^{cc} forcia sua in C ^{dd} supradictas: in A in calce al testo con segno di richiamo ^{ee} prout in C' ^{ff} esset in B' ^{gg} in C segue tribus ^{hh} ianuinorum: om. B ⁱⁱ corretto su recuperationum in B' ^{jj} dictorum: om. C ^{kk} mensium: om. B' ^{ll} mensibus: om. C ^{mm} peditum: corretto su precedente scrittura in C ⁿⁿ anno et ex in B' ^{oo} et quando-Corsice: om. C ^{pp} cum hominibus ut dictum est eorum con segno d'inversione in C' ^{qq} abinde in antea: om. C, C' ^{rr} pro toto anno: om. B' ^{ss} et: sive in C' ^{tt} virtute in C' ^{uu} de ipsis et ipso in B' ^{vv} predicta in C' ^{ww} corretto su intellinatur in C' ^{xx} esse: om. B ^{yy} corretto su milium in C' ^{zz} in: om. B' ^{ab} in: om. A, C' ^{ac} ipse: in A in calce al testo con segno di richiamo ^{ad} pro dicta securitate-libre viginti quinque milia: om. C ^{ae} dictarum: om. B', C, C' ^{af} comuni Ianue dicto in C' ^{ag} conventione: om. B', C ^{ah} et: om. A, B', C' ^{ai} in C debunt ^{aj} dicto comuni Pisarum: om. B' ^{ak} stipendiis et soldis in C.

[26]. § Fuit^a etiam ordinatum pro bono pacis inter dictas partes, dictis nominibus^b, ut dictum est, quod castrum insule Planose et tota ipsa insula Planose remanere^c debeant deserta nec reedificari, laborari vel habitari possint in perpetuum per aliquem nec terra ibi laborari vel teneri. Et quod comune^d et homines Pisarum vel aliquis Pisanus vel alia persona non debeant eam reedificare vel habitare in perpetuum, nec permittet dictum comune Pisarum per aliquam personam ipsam insulam vel castrum^e vel edificia reedificari vel habitari vel laborari et comune Pisarum nichilominus teneatur^f facere et curare quod dictus locus totus^g de Planosa totus^h remanebit desertus et inhabitatus et quod aliquis non habitabit, nonⁱ reedificabit castrum vel locum predictum ullo tempore.